
UCHWAŁA NR XXII/51/2013
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie opłaty targowej na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645) oraz art. 15, art. 16, art. 19 pkt 1 ppkt a, pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, 
z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, z 2009 r. Nr 215 poz. 1674, z 2011 r. Nr 
102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378)   Rada Gminy Kluczewsko uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość jednorazowych stawek dziennych opłaty targowej obowiązujących na terenie 
gminy Kluczewsko w następujących  wysokościach: 

1. Przy sprzedaży straganowej     - 25,50 zł 

2. Przy sprzedaży płodów roślinnych   - 26,00 zł 

3. Przy sprzedaży zwierząt inwentarskich   - 45,50 zł

§ 2. Opłata targowa pobierana będzie bezpośrednio od osób  fizycznych i prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży w miejscu handlu przez 
inkasentów w osobie sołtysa określonego sołectwa oraz Szczepanik Alicję pracownika Urzędu Gminy. 

§ 3. Wynagrodzenie z tytułu inkasa wynosić będzie 50 % zebranych kwot, z wyjątkiem pracownika Urzędu 
Gminy, który poboru dokonywać będzie w ramach obowiązków służbowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Popczyk-Fiecek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4175


		2013-12-11T08:08:26+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




